СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

           Второго созыва

           Р Е Ш Е Н И Е
27 февраля 2014 года   №  214
     п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от  25.12.2013

№ 207 «О бюджете муниципального

образования Краснокоммунарский

поссовет Сакмарского района
на 2014 год и на плановый период

2015-2016 годов»

       Заслушав и обсудив информацию главы поссовета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет В.И. Барсукова,  Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 25.12.2013 № 207 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1. Утвердить общий объем расходов на 2014 год  22203,8 тыс. рублей;

1.2. Изложить в новой редакции приложения № 1,6,7.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области (www.kommunar2012.ru).
Глава поссовета                                                                                 В.И. Барсуков

М.П. Климонтова

8(35331)27237
Пояснительная    записка

к  внесению  изменений  в  решение  Совета   депутатов муниципального образования Краснокоммунарский   поссовет   от  25.12.2013 года   №  207 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  на 2014 год и плановый период 2015-2016годов»
1 Для поступления денежных средств и последующего финансирования внести изменения в решение Совета депутатов № 207 от 25.12.2013 года «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет на 2014 год и плановый период 2015-2016гг.»

2 Увеличить  расходную  часть  бюджета:

- За  счет  остатка  средств  бюджета  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет сформировавшихся на счете на 01.01.2014 года в сумме 4524376,82 рублей.
    2.1 Коммунальное  хозяйство

       на  КБК 199  0502  1001505  244  226

      - 1300,0 тыс.руб.  для  разработки   проектной    документации

       на   реконструкцию  очистных  сооружений и экспертиза.

      -1000,00 тыс. руб. на капитальный ремонт  водопровода

      по ул. Школьной

      -150,0 тыс. руб. для оформления схем водопровода, водоотведения

       и  теплотрассы
2.2 СДК    на   КБК  199 0801 1001801  244  226

       - 650,0 тыс. руб.  для  экспертизы   данной  документации

       и на  капитальный ремонт .

2.3  Содержание дорог на   КБК  199 0503 1001042 244 225
       - 800,0тыс. руб.  Прочие  работы  и  услуги
2.4  Благоустройство   на   КБК  199 0503 1001550 244 226
       на – 624,0тыс. руб.  Прочие  работы  и  услуги